

ÅRSREDOVISNING

för

Niki entertainment AB

Org.nr. 559384-8103

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niki Homand, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för Niki entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder liveframträdanden, workshops, terminsklasser, videomedverkan och samarbeten på sociala medier. Allt inom dans och underhållning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga av en skada har bolaget inte kunnat ta sig an så många uppdrag och omsättningen har minskat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	50 000	187 547
Resultat efter finansiella poster	8 865	161 819
Balansomslutning	85 114	226 071
Soliditet (%)	41,71	67,82

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	128 322	153 322
Utdelning till aktieägare	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	128 322	-128 322	0
Årets resultat	0	0	7 180	7 180
Belopp vid årets utgång	25 000	3 322	7 180	35 502

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 322
Årets resultat	7 180
Summa	10 502

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	10 502
Summa	10 502

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-14 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 000	187 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 000	187 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-349
Övriga externa kostnader		-38 206	-24 924
Personalkostnader	2	-4 044	-500
Summa rörelsekostnader		-42 251	-25 773
Rörelseresultat		7 749	161 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	44
Summa finansiella poster		1 116	44
Resultat efter finansiella poster		8 865	161 819
Resultat före skatt		8 865	161 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 685	-33 497
Årets resultat		7 180	128 322

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 421	13 745
Summa kortfristiga fordringar		35 421	13 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 693	212 326
Summa kassa och bank		49 693	212 326
Summa omsättningstillgångar		85 114	226 071
Summa tillgångar		85 114	226 071

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 322	0
Årets resultat		7 180	128 322
Summa fritt eget kapital		10 502	128 322
Summa eget kapital		35 502	153 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 995	5 905
Skatteskulder		33 182	33 497
Övriga skulder		11 434	33 348
Summa kortfristiga skulder		49 611	72 750
Summa eget kapital och skulder		85 114	226 071

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Niki Homand

Niki Homand

2024-05-19

Verkställande direktör, Styrelseledamot